
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.11.2023 года        № 40 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского 

 муниципального образования от 27.07.2017 г № 37 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района Саратовской 

области на постановление администрации Новорепинского муниципального 

образования от 27.07.2017 г № 37 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без 

проведения торгов», руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального 

образования Ершовского муниципального района, администрация 

Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования от 27.07.2017 г № 37 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.1 Регламента изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. В случае обращения заявителя с заявлением о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка, решение о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка (либо об отказе в 

предварительном согласовании предоставления земельного участка) 

принимается и выдается (направляется) в срок, не более 20 дней со дня 

поступления заявления о предварительном согласовании предоставления 

земельного участка, а в случаях, предусмотренных статьей 39.18 Земельного 

кодекса Российской Федерации в срок не более 60 дней.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет. 

Глава Новорепинского муниципального образования   В.В. Солоп 


